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Экспликация помещений:

№    п

ом.
Назначение

Площ.,

м²

12   Комната мальчика 25,25

13   Санузел детский 6,6

14   Холл 15,5

15   Комната девочки 30,0

24°
1760

25°
340

20°
310

25°
1750

875 Вт 875 Вт

340 Вт

880 Вт880 Вт

21 500x800
Dia Ventil

21 500x800
Dia Ventil

21 500x800
Dia Ventil

21 500x800
Dia Ventil

11 500x700
Dia Ventil

Ст.1
∅25

Ст.1 - Стояк системы отопления

1920 Вт - Нагрузка радиатора

Условные обозначения:

Коллектор для системы тёплого пола
Шкаф коллекторный внутренний

-

ШРВ-1, 670х125х494
К1.1. для СТП 1G х 1/2'' (8 выходов)

Ст.3 - Стояк системы тёплого пола

-Dia Ventil
22 500x900

Марка радиатора
тип, высота и длина радиатора

                                        Примечания:

1. Все трубопроводы до радиаторов и петель проложить в теплоизоляции;
2. Все трубопроводы в местах пересечений со стенами проложить в гильзах;
3. Все неподписанные подводки к приборам принять ∅16;
4. В помещении котельной термостат на радиаторе не ставится.

ШРН-2, 651х120х653
К3.1. для СО 1G х 1/2'' (6 выходов)
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